
情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

1
請
2018-1-1

4月17日 町長 企画監理課
平成２９年８月１８日の監査における企画監理課資料

部分公開 条例第6条第2項第2号

2
請
2018-2-1

4月27日 町長 企画監理課
平成２０年度、平成２１年度、平成２２年度の入札結果

公開

3
請
2018-3-1

5月29日 町長 建設水道課

道路構造物・付属物(トンネル、橋、標識、道路反射鏡、道路照明灯)の点検計画、点検結果、修繕工事等
にかかる以下のもの。
トンネル・橋関係
(平成２９年度までの保有しているものすべて)
1.修繕計画にかかる請負工事等検査調書(委託業務の名称、請負業者の名称、工事・業務の概要、工事・業
務の監督者・検査者、最終の契約金額が不明な場合はそれらがわかる文書も含む:以下同じ)
2.修繕計画策定委託業務におけるコスト削減効果が解る項
(3～5は、平成２６年度～平成29年度実施分)
3.管理するトンネルや橋にかかる、これまで策定した点検計画と対象(路線名・橋梁名・トンネル名)がわ
かる一覧(平成26年度以降に策定した当初分、平成30年度当初における過年度実績)
4.点検委託業務にかかる請負工事等検査調書等
5.4.の点検評価がⅢ、Ⅳのものに対する補修工事の設計委託業務及び工事にかかる請負工事等検査調書等

標識、道路反射鏡、道路照明関係
(平成25年度～平成29年度実施分)
6.道路ストック総点検(道路付属物)委託業務にかかる請負工事等検査調書等
7.道路ストック総点検(道路付属物)業務委託にかかる点検結果一覧表
8.7.の点検結果により、補修の方針や補修計画の類、補修状況をまとめたもの
9.7の点検結果により、補修・撤去を実施した工事にかかる請負工事等検査調書等
注:名称はあくまで仮であり、必ずしも道路ストック総点検(道路付属物)という名称に固執する必要はな
い。　あれば電磁的記録希望(一覧表的なものについてはエクセル形式を希望)

公開

4
請
2018-3-2

5月29日 町長 建設水道課

国土交通省からの「社会資本の維持管理・更新に関する地方自治体アンケート調査」に対する回答書
(平成29年12月ごろに依頼のあったもの)
道路・河川・下水道・講演・公営住宅棟の各分野を取りまとめ、国土交通省の業務委託先にメール送付し
た担当課分を対象とする。

不存在 規則第7条

5
請
2018-4-1

6月4日 町長 建設水道課
請-2018-3-1と同様

公開

6
請
2018-5-1

6月7日 町長 保健福祉課
甲良町温水プール・香良の湯の過去3から5年の事業報告書・収支報告書、前回の募集要項、仕様書、各年
度の評価結果

部分公開 一部不存在

7
請
2018-6-1

7月4日 町長 企画監理課
情報公開取扱要領、情報公開運用マニュアル、情報公開例規関係逐条解説等の類

公開

8
請
2018-7-1

8月28日 町長 企画監理課
平成30年4月25日の定期監査において飲む指示事項で「ふるさと館駐車場整備工事」についての指示を受け
た根拠資料と(再度回答を求めます)とした、再度回答した資料 公開

9
請
2018-8-1

8月28日 教育委員会社会教育課

平成2年10月、甲良東スポーツ少年団あて「甲良町総合公園等の使用について」平成13年4月甲良東西ス
ポーツ少年団等あて「甲良町総合公園等の使用料の減免について」甲良町総合運動等の使用についての遵
守事項の各資料

部分公開 条例第6条第2項第2号

10
請
2018-9-1

10月15日 町長 企画監理課
甲良町南部工業団地の測量図面(全体図)  犬上郡甲良町池寺字本堂山1番地22他60筆地先

公開

11
請
2018-10-1

10月15日 町長 総務課
平成30年9月21日及び平成30年9月28日付け受診命令書発令に至った分限審査会への諮問内容及び経緯のわ
かる一切の書類、上記分限審査会審議内容等全ての書類・議事録 存否応答拒否 条例第9条

1/7



情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

12
請
2018-11-1

10月24日 議会 議会事務局

①平成28年2月3日の議会全員協議会の議事録
②平成28年2月5日の新議員にも同様の説明の議事録
③平成28年4月25日の全員協議会の議事録
⑥平成28年7月6日の議会全員協議会の公金横領事件にかかる第三者弁済による被害弁償について報告の資
料と議事録
⑦平成28年7月11日の議会全員協議会の被害額について報告。
　認定被害額3,370万円(公金横領分:約3,000万円、調査活動費経費:約370万円)の資料と議事録
⑧平成28年8月4日の町議会総務民生常任委員会の西澤議員質問状に回答(町職員(当時)による公金横領事件
ならびに前税務課長の処分に関する質問状)の説明資料と議事録
⑨平成28年11月29日の掲示告訴を行い、議員報告・記者発表(告訴事実:3件2,468,200円、自認書の金額の
内数)の資料と議事録
⑩平成２９年３月２１日の総務民生常任委員会での「２，０００件のデータ消去について」報告資料と議
事録
⑪平成２９年４月１１日の総務民生常任委員会での「２，０００件のデータ消去」への対応等についての
説明資料と議事録
⑫平成29年6月5日の議会全員協議会の議事録
⑬平成29年6月8日の総務民生常任委員会の議事録
⑭平成29年6月13日議会全員協議会の議事録
⑮平成２９年７月１４日の総務民生常任委員会での催告者対象一覧の未納者データを整理した※「報告書
と※「大規模データを用いた横領被害額の算定方法について」について説明の説明資料と議事録
⑯平成２９年７月１８日の※産業建設文教常任委員会の上記内容を説明の説明資料と議事録
⑰平成２９年８月４日の総務民生常任委員会での算定作業の方向性について、監査委員に相談し決めて頂
くことを報告の説明資料と議事録
⑱平成２９年８月１８日の議会全員協議会での、提言説明・作業報告の説明資料と議事録
⑳平成３０年３月２日の議会全員協議会で説明での認定額の整理作業についての説明資料と議事録
㉑平成３０年３月２日の議会全員協議会で説明での公金マニュアルの説明資料と議事録
㉒平成３０年５月１１日議会全員協議会で説明の損害賠償事件について説明の資料と議事録
㉓平成３０年６月５日の議会全員協議会で説明の公金通報・ハラスメントの説明資料と議事録
㉔平成３０年９月５日の議会全員協議会の議事録
㉕平成30年9月21日の議会全員協議会の議事録

公開

13
請
2018-11-1

10月24日 議会 議会事務局

④平成28年6月23日に議会の「公金横領事件の早期告訴ならびに事件の全容解明と再発防止のための第三者
による調査委員会設置を求める決議」に回答した文書と議事録
⑨平成28年11月29日の掲示告訴を行い、議員報告・記者発表(告訴事実:3件2,468,200円、自認書の金額の
内数)の資料と議事録

不存在 規則第7条

14
請
2018-11-1

10月24日 議会 議会事務局
⑤平成28年6月6日の議会定例会一般質問での訪問調査については、7月10日完了予定と答弁したことの議事
録
⑲平成30年2月5日の臨時議会の再発防止策評価委員条例上程(可決)の議事録

非公開 公開済情報

15
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
④平成28年6月23日に議会の「公金横領事件の早期告訴ならびに事件の全容解明と再発防止のための第三者
による調査委員会設置を求める決議」に回答した文書と議事録

不存在 規則第7条

16
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑥平成28年7月6日の議会全員協議会の公金横領事件にかかる第三者弁済による被害弁償について報告の資
料と議事録

公開

2/7



情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

17
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課・税務課
⑦平成28年7月11日の議会全員協議会の被害額について報告。
　認定被害額3,370万円(公金横領分:約3,000万円、調査活動費経費:約370万円)の資料と議事録

公開

18
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課・税務課
⑧平成28年8月4日の町議会総務民生常任委員会の西澤議員質問状に回答(町職員(当時)による公金横領事件
ならびに前税務課長の処分に関する質問状)の説明資料と議事録

不存在 規則第7条

19
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑨平成28年11月29日の掲示告訴を行い、議員報告・記者発表(告訴事実:3件2,468,200円、自認書の金額の
内数)の資料と議事録

不存在 規則第7条

20
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑩平成２９年３月２１日の総務民生常任委員会での「２，０００件のデータ消去について」報告資料と議事録

不存在 規則第7条

21
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑪平成２９年４月１１日の総務民生常任委員会での「２，０００件のデータ消去」への対応等についての
説明資料と議事録

不存在 規則第7条

22
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑮平成２９年７月１４日の総務民生常任委員会での催告者対象一覧の未納者データを整理した※「報告書と※
「大規模データを用いた横領被害額の算定方法について」について説明の説明資料と議事録 公開

23
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑯平成２９年７月１８日の※産業建設文教常任委員会の上記内容を説明の説明資料と議事録

公開

24
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
⑰平成２９年８月４日の総務民生常任委員会での算定作業の方向性について、監査委員に相談し決めて頂
くことを報告の説明資料と議事録 不存在 規則第7条

25
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課・税務課
⑱平成２９年８月１８日の議会全員協議会での、提言説明・作業報告の説明資料と議事録

公開

26
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課・税務課
⑳平成３０年３月２日の議会全員協議会で説明での認定額の整理作業についての説明資料と議事録

公開

27
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
㉑平成３０年３月２日の議会全員協議会で説明での公金マニュアルの説明資料と議事録

公開

28
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
㉒平成３０年５月１１日議会全員協議会で説明の損害賠償事件について説明の資料と議事録

不存在 規則第7条

29
請
2018-11-2

10月24日 町長 総務課
㉓平成３０年６月５日の議会全員協議会で説明の公金通報・ハラスメントの説明資料と議事録

公開

30
請
2018-12-1

10月25日 町長 税務課

平成３０年９月５日の９月定例会議会全員協議会において、公金横領事件に関する報告についての税務課
資料において、《平成２７年度以前の未納金額》⑤平成３０年８月現在約５０，０００，０００円が報告
された。これにおいて、横領事件発覚後平成２７年１２月以降、未納金約６，０００件データ調査開始か
ら、平成２８・２９年度に不納欠損に至った調査スケジュール等経過のわかる一切の資料

部分公開 条例第6条第2項第2号

31
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課

平成３０年１０月１９日の第３回臨時議会全員協議会での公金横領事件についての税務課の資料１の損害賠償
算定関係から
平成２８年４月２２日臨時課長会で「町税着服における訪問調査及び証拠書類確認作業実施要項」について説
明での説明資料

公開

32
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課

平成３０年１０月１９日の第３回臨時議会全員協議会での公金横領事件についての税務課の資料１の損害賠償
算定関係から
平成２８年４月２２日臨時課長会で「町税着服における訪問調査及び証拠書類確認作業実施要項」について説
明での議事録

不存在 規則第7条

33
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２８年５月１７日の県税政課と税務共同化について打ち合わせ、滞納整理は着服事件解決の見通しが
立ってから再開する方針など説明での説明資料と議事録 不存在 規則第7条

3/7



情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

34
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２８年１０月９日の町長に着服における納税確認作業の中間報告の報告資料

公開

35
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課

平成２８年１０月９日の町長に着服における納税確認作業の中間報告の議事録

不存在 規則第7条

36
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２８年１２月１４日の稲田弁護士と未納者明細書リストの対象者に対する処理を協議での協議資料と
議事録

不存在 規則第7条

37
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２８年１２月２３日の未納者明細書リストから発布対象者を精査の資料
平成２９年１月４日の対象者に催告書・納付書を発送の発送資料 部分公開 条例第6条第2項第2号

38
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課 平成２９年１月３１日の町税横領事件に係る未納確認調査について最終報告での報告資料 部分公開 条例第6条第2項第2号

39
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２９年１月３1日の町税横領事件に係る未納確認調査について最終報告での議事録

不存在

40
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２９年２月２日の催告書通知者に対しての納入結果について起案により報告の報告資料

部分公開 条例第6条第2項第2号

41
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２９年６月２０日の公金横領の算定作業（開始）今後の算定作業について内部協議を行い、大規模データ
を用いて進めていくことを決定とした説明資料

公開

42
請
2018-13-1

10月25日 町長 税務課
平成２９年６月２０日の公金横領の算定作業（開始）今後の算定作業について内部協議を行い、大規模データ
を用いて進めていくことを決定とした議事録

不存在 規則第7条

43
請
2018-14-1

10月25日 町長 税務課

平成３０年１０月１９日の第３回臨時議会全員協議会での公金横領事件についての税務課の資料１の損害
賠償算定関係から
○平成２９年２月中旬の(催告者対象一覧)データ未納整理作業(開始)から調査対象者人数３５８人調査対
象件数５８３３件本税額85,969,267円において
①催告者対象一覧５，８３３件の全資料
②催告者対象一覧の年度別、税目別の資料

部分公開 条例第6条第2項第2号

44
請
2018-15-1

11月20日 選挙管理委員会 総務課
平成30年11月９日に甲良町選挙管理委員会からの報告において、11月１日に野瀬喜久男氏から、11月１日
に回答があったとのことでした。11月１日の回答書の一切の資料 公開

45
請
2018-16-1

11月20日 町長 住民課
下水道の整備等に伴う一般廃棄物処理業等の合理化事業計画の一切の資料

部分公開 条例第6条第2項第2号及び4号

46
請
2018-17-1

11月22日 町長 税務課
平成27年1月1日から甲良町税務課職員が県税事務所湖東分室に出向となった以降の県税事務所湖東分室と
甲良町税務課との催告一覧データ未納者に対する処理、滞納整理の報告性等を取り決めた一切の資料。 不存在 規則第7条

47
請
2018-18-1

11月27日 町長 税務課
甲良町税務課湖東分室滞納整理方針(案)

公開

48
請
2018-19-1

12月10日 町長 総務課
11月9日前後の保管していた時から、11月22日の情報公開文書を渡すまでの税務課・企画監理課の防犯カメ
ラの映像 非公開 条例第6条第2項第1号及び2号

49
請
2018-20-1

12月11日 町長 総務課
公会計(統一的な基準)の作成委託業務に関する以下のもの。
1.委託の仕様書・特記仕様書(変更含む) 公開

50
請
2018-20-1

12月11日 町長 総務課
公会計(統一的な基準)の作成委託業務に関する以下のもの。
2委託先業者との打合せ記録簿(指示簿・協議簿も含む) 公開

51
請
2018-20-1

12月11日 町長 総務課
公会計(統一的な基準)の作成委託業務に関する以下のもの。
3.成果物の一覧がわかるもの 公開

4/7



情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

52
請
2018-20-1

12月11日 町長 総務課
公会計(統一的な基準)の作成委託業務に関する以下のもの。
4.成果物のデータ(電磁的記録) 公開

53
請
2018-20-1

12月11日 町長 総務課
公会計(統一的な基準)の作成委託業務に関する以下のもの。
5.仕訳帳データのうち、道路の橋梁の点検、設計委託、補修工事について出力したもの(各1業務、工事の
みで可)

不存在 規則第7条

54
請
2018-20-1

12月11日 町長 総務課

公会計(統一的な基準)の作成委託業務に関する以下のもの。
6.支出証拠書類のうち
(1)業務の名称、工期、最終金額のわかるもの
(2):検査調書((1)がすべて含まれれば２のみで可)

公開

55
請
2018-20-2

12月11日 町長 建設水道課

平成25～２９年度の地方財政状況調査の回答データ(電磁的記録)
紙文書でしか対応できない場合は、そのうち、氷河20.21.222.23.40.46.70に限定する。
表が20.21.22.23については、以下の費目等の内訳や積み上げ根拠がわかるもの。紙文書でしか対応できな
い場合は２９年度分のみとする。(電磁的記録対応が可能な場合は、下水道部門との年度調合を希望)

公開

56
請
2018-20-3

12月11日 町長 建設水道課

平成25～２９年度の歳入歳出決算事項別明細書(一般会計)に示された以下の項目の委託費・請負工事費に
かかる積み上げ根拠(業務や工事の名称、契約相手先、(含まれていれば)工期、最終契約金額)が分かる一
覧のデータ(電磁的記録)
基本的に一覧を対象とするが、担当課における契約が極めて少数で一覧化していない場合は、それに替わ
るものででも可
紙文書でしか対応できない場合は、２９年度分のみとする。

公開

57
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●策定に関する部分
1.委託の仕様書・特記仕様書(変更含む)

公開

58
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●策定に関する部分
2.委託先業者との打合せ記録簿(指示簿・協議簿も含む)

部分公開 条例第6条第2項第2号

59
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●策定に関する部分
3.成果物の一覧がわかるもの

公開

60
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●策定に関する部分
4.成果物の一覧がわかるもの(電磁的記録)

公開

61
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●策定に関する部分
.5.支出証拠書類のうち
(1)業務の名称、工期、最終金額のわかるもの
(2):検査調書((1)がすべて含まれれば２のみで可)

公開

62
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●策定に関する部分(公共施設及びインフラの変動状況関係等の調査に係るもの)
(い)庁内関係課に依頼した文書・回答要領の類
(ろ)(い)に対する回答
(は)(ろ)をまとめたもの
毎年調査を行っていれば全て対象

不存在 規則第7条

5/7



情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

63
請
2018-20-4

12月11日 町長 総務課

公共施設等総合管理計画の策定及び策定後の把握等に関する以下のもの
●個別施設計画に位置付けられている計画
計画そのものの他策定状況等についてまとめたものを含む策定に関する部分

公開

64
請
2018-20-5

12月12日 町長 建設水道課

別紙６
「景観に配慮した道路付属物等ガイドライン」（国土交通省、平成２９年１０月）（以下単に「ガイドラ
イン」という）の公表及び滋賀県からの通知を受けた以下の関係文書。
１．国の公表に関わる、回覧文書、回議書の類（本文除く）。
　　なお、回覧文書について、担当者等の押印のみでは、何の回覧なのかが不明となるため、標題等がわ
かるものも合わせて添付希望。
２．滋賀県からの通知に関わる、回覧文書、回議書等の類（本文除く）。
　　なお、回覧文書について、担当者等の押印のみでは、何の回覧なのかが不明となるため、標題等がわ
かるものも合わせて添付希望。
（参考：滋賀県においては出先機関等の通知は平成３０年３月下旬となっている）
３．このガイドラインの運用の状況（特に国の公表から１年で取り組んできたこと、すでにできていたこ
と）がわかるもの。
４．このガイドラインの運用するにあたっての課題がわかるもの。

不存在 規則第7条

65 請2018-20-6 12月12日 町長 建設水道課

別紙７と別紙８　記載のとおり
別紙７
（あれば電磁的記録希望（汎用的なもの））
平成２５年～２９年度の
地方公営企業決算状況調査の回答データ及びその根拠資料下水道のみを対象とする。なお、回答データの
うち紙文書でしか対応できない場合は、そのうち表の１０、２１、３２、３３に限定する。
表３２の左側の路面復旧費、修繕費、委託料については、
費目等の内訳や積み上げ根拠がわかるもの
紙文書でしか対応できない場合は、29年度分のみとする。電磁的記録対応が可能な場合は、土木費関係部
門との年度調整を希望）
注：なるべく別途請求（別紙８）の委託料、請負工事費等の一覧表内の業務等の整合（割合やその金額も
含む）を明確にすることを希望する。
内訳・根拠については、
システムで生成されるもの、一覧表的なものを指し、一契約書や支払伝票的なものは、本来作成すべき一
覧をごく少数の契約書等のため、契約書等の鑑で代用している場合を除き、対象とはしません。
別紙８（主として下水道）
（あれば電磁的記録希望（汎用的なもの））
平成２５年～２９年度の
公営企業決算書、歳入歳出決算書（事項別明細がわかるもの）（一般会計）（特別会計）（農業集落排水
特別会計の類）のうち下水道（別紙７の調査で対象となったものに限る）にかかる
委託費（委託料）・請負工事費・路面復旧・修繕費の類のうち積み上げ根拠（業務や工事の名称、契約相
手先、（含まれていれば）工期、最終契約金額）が分かる一覧のデータ（電磁的記録）
基本的に一覧を対象とするが、担当課における契約が極めて少数で一覧化していない場合は、それに替わ
るものでも可
紙文書でしか対応できない場合は、29年度のみとする
（電磁的記録対応が可能な場合は、土木費関係部門との年度調整を希望）
注）歳出の資本及び収益に対して、以下の費目が作成されていない場合、
委託費（委託料）・請負工事費・路面復旧費・修繕費の類に該当する費目について、資本か収益のいずれ
に該当するか、またその割合やその金額がわかるもの（一覧形式を希望）も、公開を希望する。

公開

6/7



情報公開実施状況

NO 整理番号 請求日 実施機関 所管課 請　求　内　容 処　理 非公開理由

66
請
2018-21-1 12月25日 議会議長 議会事務局

平成29年12月７日の全員協議会の議事録
公開

67
請

2018-22-1
12月25日 議会議長 議会事務局

平成29年12月13日の全員協議会の議事録
公開

68
請

2018-23-1
12月27日 町長 総務課

平成30年12月11日の稲田弁護士の聞き取り調査における弁護士と役場との話し合いの全ての議事録および
録音 不存在 規則第7条

69
請

2018-24-1
12月27日 町長 総務課

平成30年12月17日の彦根警察署へ提出した被害届の内容（個人情報流出のことで）
非公開 条例第6条第2項第1号

70
請

2018-25-1
1月9日 町長 建設水道課

（あれば電磁的記録を希望）
　平成29年及び30年度（繰越予定も含む）に目的物を引き継いだもの。もしくは、引継ぐ予定の自治体主
体の道路工事・街路工事・駅前のロータリー整備工事の以下の１～５に該当する、
　１．歩道新設工事（道路新設によるものも含める）
　２．歩道拡幅工事（交差点改良によるものも含める３．歩道内の施設帯の設置・撤去工事（植栽帯も含
める）
　４．視覚障害者誘導用ブロックの設置工事
　５．１～４のほか、いわゆるバリアフリー法第10条における移動円滑化基準を満たすものとして実施し
た工事
　　　１～５については、国の社会資本整備総合交付金を用いたものに限る。
における
（ア）位置図（おおまかな位置がわかるもの）
（イ）平面図（なるべくＡ３判を希望）
（ウ）特記仕様書（変更含む）
（エ）当該工事における標準横断図（新設でない場合は工事前後ともに対象）
（オ）視覚障害者誘導用ブロックの竣工図面（目的物の引き渡しが未だの場合は計画図面）
（カ）工事前後の写真（４を含む工事についてはそれがわかるものも含める）
（キ）当該工事にかかる「社会資本総合整備計画」における「計画書」及び「事後評価シート」

不存在 規則第7条

7/7


